I N D I C A Ç Ã O  Nº. 027
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/05/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias visando a colocação de três caçambas para recolhimento do lixo acumulado nas Ruas do Porto Said, visto que os tambores são pequenos para a grande quantidade de lixo existente no referido local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de maio de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI

   PV